INSTITUTO DEL TABACO DE LA REPUBLICA DOMINICANA
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GOBIERNO DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDADES

CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR
INVENTARIOS DE MERCANCIAS

OTROS ACTIVOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO NETO

ACTIVOS INTANGIBLES

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL ACTIVOS

PASIVOS Y PATRIMONIO

PASIVOS CORRIENTES

DEDUCCIONES Y RETENCIONES X PAGAR
ACUMULACIONES POR PAGAR

CUENTAS POR PAGAR

OTRAS CUENTAS POR PAGAR

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
PRESTAMOS X PAGAR A L. PLAZO
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PATRIMONIO INSTITUCIONAL
RESULTADO DE PERIODOS ANTERIORES
RESULTADO DEL PERIODO

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO
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BALANCE GENERAL
AL 30 DE NOVIEMBRE 2021
(VALORES EN RD$)

%

=
=
O
X
/O

Ligﬁ‘;gg Mezcado (4‘
Ay

/
INTABACO

2021

97,196,510.00
3,492,992.00
27,815,225.00
653,333.00
129,158,060.00

29,737,833.00
990,792.00
30,728,625.00
159,886,685.00

17,851,075.00
1,162,059.00
5,224,289.00

24,237,423.00

407,557.00
407,557.00
24,644,980.00

53,822,869.00
46,051,513.00
35,367,323.00
135,241,705.00
159,886,685.00
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